
 
 
Ihr Team der J. Nowak Glas GmbH & Co. KG  
Mausegatt 3-5 in D-44866 Bochum 
 
Montag bis Donnerstag von 07:30 Uhr bis 12:00 Uhr und 12:45 Uhr bis 16:30 Uhr 
Freitag von 07:30 Uhr bis 12:00 Uhr und 12:45 Uhr bis 15:15 Uhr 

 Änderungen und Irrtümer vorbehalten! Stand 03 / 2024 

 
Zentrale     
Petra Rohleder 02327 809-0 info@glas-nowak.de 
   

Geschäftsführung     
Herr Nowak sen. 02327 809-0 info@glas-nowak.de 
   

Betriebsleitung Isolierglas     
ppa. Sebastian Schilling 02327 809-146 s.schilling@glas-nowak.de 
Abteilungsleitung Isolierglas / Vertrieb / Objektkalkulation / Anwendungstechnik 
Lisa Herkner 02327 809-126 l.herkner@glas-nowak.de 
Christian Kroke 02327 809-263 c.kroke@glas-nowak.de 
Marcus Hilden 02327 809-103 m.hilden@glas-nowak.de 
Auftragsvorbereitung Isolierglas     
Johanna Zeidler 02326 809-111 j.zeidler@glas-nowak.de 
Jacqueline Oelenberg 02326 809-203 j.oelenberg@glas-nowak.de 
Auftragskontrolle Isolierglas / Sonderprodukte / Sprossen   
Bärbel Wirths 02327 809-140 b.wirths@glas-nowak.de 
Susanne Schmidt 02327 809-106 s.schmidt@glas-nowak.de 
Kundenservice Isolierglas     
Dilara Aydin 02327 809-107 d.aydin@glas-nowak.de 
   

Versand     
Samuel Castro 02327 809-154 s.castro@glas-nowak.de 

Sebastian Kokel 02327 809-288 s.kokel@glas-nowak.de 

Gestellverwaltung     
Paul Krieger 02326 809-247 p.krieger@glas-nowak.de 

   

Qualitätsmanagement     
Lothar Eisold 02327 809-121 l.eisold@glas-nowak.de 
Georg Kuschniok 02327 809-157 g.kuschniok@glas-nowak.de 
   

Buchhaltung / Personalwesen     
Arndt Stephan 02327 809-130 a.stephan@glas-nowak.de 
Susanne Dräger 02327 809-179 s.draeger@glas-nowak.de 
Controlling     
Dragana Bengin 02327 809-131 d.bengin@glas-nowak.de 
   

Außendienst     
Andreas Mertens 02327 809-267 a.mertens@glas-nowak.de 
Michael Behrens 02327 809-136 m.behrens@glas-nowak.de 



 
 
Ihr Team der J. Nowak Glas GmbH & Co. KG  
Mausegatt 3-5 in D-44866 Bochum 
 
Montag bis Donnerstag von 07:30 Uhr bis 12:00 Uhr und 12:45 Uhr bis 16:30 Uhr 
Freitag von 07:30 Uhr bis 12:00 Uhr und 12:45 Uhr bis 15:15 Uhr 

 Änderungen und Irrtümer vorbehalten! Stand 03 / 2024 

 
Betriebsleitung Sicherheitsglas     
ppa. Guido Trienen 02327 809-122 g.trienen@glas-nowak.de 
   

Abteilungsleitung ESG / Vertrieb     
Manuel Albrecht 02327 809-175 m.albrecht@glas-nowak.de 
Verkauf ESG     
Lisa Siepmann 02327 809-212 l.siepmann@glas-nowak.de 
Dennis Szepuck 02327 809-129 d.szepuck@glas-nowak.de 

Katrin Kozlowski 02327 809-201 k.kozlowski@glas-nowak.de 

Auftragsvorbereitung ESG     
Thorsten Riek 02327 809-143 t.riek@glas-nowak.de 
Dennis Rost 02327 809-128 d.rost@glas-nowak.de 
Mark Wischnewski 02327 809-231 m.wischnewski@glas-nowak.de 
Bettina Steffens 02327 809-236 b.steffens@glas-nowak.de 
Beanstandungen / Lohnvorspannen     
Christian Cznotka 02327 809-237 c.cznotka@glas-nowak.de 

 
Beschlagswesen     

Ulrich Wagener 02327 809-252 u.wagener@glas-nowak.de 
   

Abteilungsleitung VSG     
Christof König 02327 809-295 c.koenig@glas-nowak.de 
Verkauf VSG     
Miriam Cznotka 02327 809-223 m.cznotka@glas-nowak.de 
Sonja Genschow 02327 809-224 s.genschow@glas-nowak.de 
 
Schleiferei / Auftragsverarbeitung     

Silvia Topal 02327 809-124 s.topal@glas-nowak.de 
 
Siebdruck     

Sebastian Sieling 02328 809-136 s.sieling@glas-nowak.de 

   

Zentrale Fax und E-Mail Anfragen / Bestellungen    
Bestellung ISO 02327 809-127 iso.bestellung@glas-nowak.de 
Bestellung ESG 02327 809-161 esg.bestellung@glas-nowak.de 
Bestellung VSG 02327 809-361 vsg.bestellung@glas-nowak.de 
Kundenservice ISO 02327 809-127 iso.kundenservice@glas-nowak.de 
Zuschnitte 02327 809-161 zuschnitt.bestellung@glas-nowak.de 
Einfachglas / Schleiferei 02327 809-161 schleiferei.bestellung@glas-nowak.de 
Anfragen Einfachglas, ESG und VSG 02327 809-161 anfragen@glas-nowak.de 
Versand 02327 809-777 versand@glas-nowak.de 


